

# Tick Tock Consulting AB

556668-0939

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Peter Hans Fredrik Cederholm, Styrelseledamot  
2024-01-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm/Norrköping och bedriver konsultverksamhet till svenska och internationella företag inom: - Företagsstrategi, affärsutveckling och försäljning - Organisations- och företagsutveckling - Verksamhets- och ekonomistyrning - Internationell handel, import och export - Marknadsföring, reklam och kommunikation.

I november 2022 grundades MyOpti AB, som dotterbolag med målet att utveckla en App som mäter- och optimerar energiförbrukning i hushållen. Inledningsvis var vi 4a delägare men eftersom verksamheten krävde riskkapital eller ytterligare extern finansiering för att ta det från en Alfa till en Beta och lansering var vi tvungna att lägga verksamheten vilande och Tick Tock Consulting köpte ut de övriga delägarna.

Intäkterna är primärt från ett konsultuppdrag som Tick Tock Consultings underkonsult i Litauen utförde åt Classic Distribution från USA, som vi även hjälpt i Sydostasien. Uppdraget utfördes i januari 2023.

I övrigt var verksamheten inte aktiv under 2023.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	93 163	17 373	119 408	106 050
Resultat efter finansiella poster	-30 289	-59 690	-26 679	9 957
Soliditet (%)	8	21	53	69

Tick Tock Consultings underkonsult i Litauen utförde ett konsultuppdrag åt Classic Distribution från USA, som vi även hjälpt i Sydostasien innan Pandemin. Uppdraget utfördes i januari 2023. Det gjorde att intäkterna ökade, men inte resultatet eftersom konsulten vidarefakturerade större delen av intäkten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	21 400	-13 289	-59 690	48 421
Balanseras i ny räkning			-59 690	59 690	0
Årets resultat				-30 289	-30 289
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>21 400</b>	<b>-72 979</b>	<b>-30 289</b>	<b>18 132</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-72 979
Årets resultat	-30 289
<b>Summa</b>	<b>-103 268</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-103 268
<b>Summa</b>	<b>-103 268</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		93 163	17 373
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>93 163</b>	<b>17 373</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-119 483	-77 063
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 565	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-122 048</b>	<b>-77 063</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-28 885</b>	<b>-59 690</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 404	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 404</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-30 289</b>	<b>-59 690</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-30 289</b>	<b>-59 690</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-30 289</b>	<b>-59 690</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	71 300	71 300
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>71 300</b>	<b>71 300</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 259	12 823
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 259</b>	<b>12 823</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	4 750	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 750</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>111 309</b>	<b>109 123</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1	3 642
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1</b>	<b>3 642</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		130 156	120 090
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>130 156</b>	<b>120 090</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>130 157</b>	<b>123 732</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>241 466</b>	<b>232 855</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		21 400	21 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>121 400</b>	<b>121 400</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-72 979	-13 289
Årets resultat		-30 289	-59 690
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-103 268</b>	<b>-72 979</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>18 132</b>	<b>48 421</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		220 331	164 515
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>220 331</b>	<b>164 515</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	17 007
Skatteskulder		412	412
Övriga skulder		2 591	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 003</b>	<b>19 919</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>241 466</b>	<b>232 855</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar avser registrerat varumärke, web-design och innehåll, arbetsprocesser och liknande investeringar som har ett bestående värde så länge verksamheten bedrivs.

Matriella anläggningstillgångar skrivs av över den förväntade nyttjandeperioden.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	71 300
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>71 300</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>71 300</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	12 823
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 823</b>
<b>Nedskrivningar</b>	
Årets nedskrivningar	-2 564
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-2 564</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 259</b>

## Not 5 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>

## Not 6 - Fordringar hos intresseföretag

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Årets lämnade lån	4 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 750</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Tick Tock Consulting AB, 556668-0939  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Norrtälje

Peter Hans Fredrik Cederholm  
Peter Hans Fredrik Cederholm  
Styrelseledamot  
2024-01-25